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1  Corentin LATOUCHE SH 54 BPA CSNA FFESSM 00:26:30.00 00:42:54.21 00:16:24.21

2  Tanguy BREDY SH 50 ACPA AURA FFESSM 00:24:30.00 00:40:59.02 00:16:29.02

3  Raphaël IGLESIA SH 53 BPA CSNA FFESSM 00:26:00.00 00:42:37.36 00:16:37.36

4  Gaultier LEBEGUE MH1 41 ACPA AURA FFESSM 00:20:00.00 00:36:39.17 00:16:39.17

5  Gabriel ORTINO SH 48 GOLDEN AURA FFESSM 00:23:30.00 00:40:11.89 00:16:41.89

6  Alexandra ANASTAZE MF2 51 AS GIEN Centre FFESSM 00:25:00.00 00:41:47.42 00:16:47.42

7  Christian BOUSQUET MH3 52 BPA CSNA FFESSM 00:25:30.00 00:42:29.58 00:16:59.58

8  Gaël MARPEAU MH2 47 CPC BPL FFESSM 00:23:00.00 00:40:02.70 00:17:02.70

9  Yvan KOPCZYNSKI MH3 43 EVP 45 Centre FFESSM 00:21:00.00 00:38:08.21 00:17:08.21

10  Lionel FRACHON MH3 44 GOLDEN AURA FFESSM 00:21:30.00 00:38:46.02 00:17:16.02

11  Thomas DAVID-BARSANIAN JH 37 GOLDEN AURA FFESSM 00:18:00.00 00:35:33.99 00:17:33.99

12  Sébastien GRAND MH2 40 VIENNE AURA FFESSM 00:19:30.00 00:37:06.86 00:17:36.86

13  Adeline HACHET MF2 45 CPC BPL FFESSM 00:22:00.00 00:39:39.95 00:17:39.95

14  Olivier BAILLY MH4 2 CAI Centre FFESSM 00:00:30.00 00:18:11.70 00:17:41.70

15  Fabien BARBERAT MH2 49 COC IdF FFESSM 00:24:00.00 00:41:45.02 00:17:45.02

16  Wilfrid MERCIER MH2 46 AS GIEN Centre FFESSM 00:22:30.00 00:40:21.70 00:17:51.70

17  Cécile ALIZON MF2 32 EVP 45 Centre FFESSM 00:15:30.00 00:33:22.74 00:17:52.74

18  Laurent BARBERAT MH3 34 COC IdF FFESSM 00:16:30.00 00:34:22.83 00:17:52.83

19  Laurent GHIRARDI MH3 38 GAC BFC FFESSM 00:18:30.00 00:36:34.05 00:18:04.05

20  Clément GADON SH 42 AS GIEN Centre FFESSM 00:20:30.00 00:38:37.21 00:18:07.21

21  Alaric PRUNIER SH 9 VIENNE AURA FFESSM 00:04:00.00 00:22:07.58 00:18:07.58

22  Lucas SALAÜN JH 30 AS GIEN Centre FFESSM 00:14:30.00 00:32:39.21 00:18:09.21

23  Tom DEFOSSE JH 39 AS GIEN Centre FFESSM 00:19:00.00 00:37:09.30 00:18:09.30

24  Samuel RICHARD SH 25 CSC Centre FFESSM 00:12:00.00 00:30:13.83 00:18:13.83

25  Nina MIGEON JF 33 AS GIEN Centre FFESSM 00:16:00.00 00:34:14.02 00:18:14.02

26  Julien BEAUFILS MH1 29 AS GIEN Centre FFESSM 00:14:00.00 00:32:15.24 00:18:15.24

27  Camille DECEVRE SF 28 VIENNE AURA FFESSM 00:13:30.00 00:31:48.45 00:18:18.45

28  Hugo MABILLOT JH 35 CAI Centre FFESSM 00:17:00.00 00:35:22.74 00:18:22.74

29  Vincent RICHARD MH1 19 CSC Centre FFESSM 00:09:00.00 00:27:24.36 00:18:24.36

30  Solann RICHARD JH 27 CSC Centre FFESSM 00:13:00.00 00:31:24.52 00:18:24.52

31  Céline CHOPIN MF1 26 HGC 78 IdF FFESSM 00:12:30.00 00:30:58.08 00:18:28.08

32  Alexandre BRU MH1 31 COC IdF FFESSM 00:15:00.00 00:33:30.55 00:18:30.55

33  Maëlle AMAND MF2 6 HGC 78 IdF FFESSM 00:02:30.00 00:21:05.70 00:18:35.70

34  Romain MIGEON MH2 8 AS GIEN Centre FFESSM 00:03:30.00 00:22:10.89 00:18:40.89

35  David BROOKES MH2 13 ACPA AURA FFESSM 00:06:00.00 00:24:41.67 00:18:41.67

36  Élodie MAILLET SF 18 GOLDEN AURA FFESSM 00:08:30.00 00:27:18.05 00:18:48.05

37  Thimothée COHEN-ANASTAZE SH 36 AS GIEN Centre FFESSM 00:17:30.00 00:36:18.21 00:18:48.21

38  Marie-Christine THIBAULT MF3 3 CAI Centre FFESSM 00:01:00.00 00:19:48.42 00:18:48.42

39  Jean-Pascal LABATUT MH4 24 BPA CSNA FFESSM 00:11:30.00 00:30:22.89 00:18:52.89

40  Nathalie BLANC MF3 22 ACPA AURA FFESSM 00:10:30.00 00:29:27.11 00:18:57.11

41  Claire LEPAPE MF2 16 GOLDEN AURA FFESSM 00:07:30.00 00:26:28.52 00:18:58.52

42  Stéphane DRAVERS MH3 12 ACPA AURA FFESSM 00:05:30.00 00:24:31.95 00:19:01.95

43  Pauline MASSICARD MF1 23 AS GIEN Centre FFESSM 00:11:00.00 00:30:12.24 00:19:12.24

44  Sandra ROJAS MF3 21 BPA CSNA FFESSM 00:10:00.00 00:29:13.11 00:19:13.11

45  Lauriane AUDOUY SF 17 VIENNE AURA FFESSM 00:08:00.00 00:27:17.45 00:19:17.45

46  Patrick DUPRAT MH4 7 SACSO CSNA FFESSM 00:03:00.00 00:22:27.14 00:19:27.14

47  Magali CHARRON MF2 15 CPC BPL FFESSM 00:07:00.00 00:26:30.36 00:19:30.36

48  Wilfried COSSIN SH 5 ACPA AURA FFESSM 00:02:00.00 00:21:31.21 00:19:31.21

49  Claude GUYARD MH3 20 CAI Centre FFESSM 00:09:30.00 00:29:07.21 00:19:37.21
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50  Alain BEDOS MH4 11 BPA CSNA FFESSM 00:05:00.00 00:24:57.02 00:19:57.02

51  Xavier PESCA MH2 14 CIPSM IdF FFESSM 00:06:30.00 00:26:38.61 00:20:08.61

52  Noah KERMARREC CH 10 VIENNE AURA FFESSM 00:04:30.00 00:24:58.24 00:20:28.24

53  Isabelle DEFOSSE MF3 4 AS GIEN Centre FFESSM 00:01:30.00 00:22:49.02 00:21:19.02

54  Yohann WURSTHORN SH 1 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:24:48.80 00:24:48.80
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Cadet Homme (14/15ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Noah KERMARREC CH 10 VIENNE AURA FFESSM 00:04:30.00 00:24:58.24 00:20:28.24

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Junior Femme (16/17ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Nina MIGEON JF 33 AS GIEN Centre FFESSM 00:16:00.00 00:34:14.02 00:18:14.02

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Junior Homme (16/17ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Thomas DAVID-BARSANIAN JH 37 GOLDEN AURA FFESSM 00:18:00.00 00:35:33.99 00:17:33.99

2  Lucas SALAÜN JH 30 AS GIEN Centre FFESSM 00:14:30.00 00:32:39.21 00:18:09.21

3  Tom DEFOSSE JH 39 AS GIEN Centre FFESSM 00:19:00.00 00:37:09.30 00:18:09.30

4  Hugo MABILLOT JH 35 CAI Centre FFESSM 00:17:00.00 00:35:22.74 00:18:22.74

5  Solann RICHARD JH 27 CSC Centre FFESSM 00:13:00.00 00:31:24.52 00:18:24.52

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Senior Femme (18/34ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Camille DECEVRE SF 28 VIENNE AURA FFESSM 00:13:30.00 00:31:48.45 00:18:18.45

2  Élodie MAILLET SF 18 GOLDEN AURA FFESSM 00:08:30.00 00:27:18.05 00:18:48.05

3  Lauriane AUDOUY SF 17 VIENNE AURA FFESSM 00:08:00.00 00:27:17.45 00:19:17.45

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Senior Homme (18/34ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Corentin LATOUCHE SH 54 BPA CSNA FFESSM 00:26:30.00 00:42:54.21 00:16:24.21

2  Tanguy BREDY SH 50 ACPA AURA FFESSM 00:24:30.00 00:40:59.02 00:16:29.02

3  Raphaël IGLESIA SH 53 BPA CSNA FFESSM 00:26:00.00 00:42:37.36 00:16:37.36

4  Gabriel ORTINO SH 48 GOLDEN AURA FFESSM 00:23:30.00 00:40:11.89 00:16:41.89

5  Clément GADON SH 42 AS GIEN Centre FFESSM 00:20:30.00 00:38:37.21 00:18:07.21

6  Alaric PRUNIER SH 9 VIENNE AURA FFESSM 00:04:00.00 00:22:07.58 00:18:07.58

7  Samuel RICHARD SH 25 CSC Centre FFESSM 00:12:00.00 00:30:13.83 00:18:13.83

8  Thimothée COHEN-ANASTAZE SH 36 AS GIEN Centre FFESSM 00:17:30.00 00:36:18.21 00:18:48.21

9  Wilfried COSSIN SH 5 ACPA AURA FFESSM 00:02:00.00 00:21:31.21 00:19:31.21

10  Yohann WURSTHORN SH 1 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:24:48.80 00:24:48.80

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 1 (35/44ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Céline CHOPIN MF1 26 HGC 78 IdF FFESSM 00:12:30.00 00:30:58.08 00:18:28.08

2  Pauline MASSICARD MF1 23 AS GIEN Centre FFESSM 00:11:00.00 00:30:12.24 00:19:12.24

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 1 (35/44ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Gaultier LEBEGUE MH1 41 ACPA AURA FFESSM 00:20:00.00 00:36:39.17 00:16:39.17

2  Julien BEAUFILS MH1 29 AS GIEN Centre FFESSM 00:14:00.00 00:32:15.24 00:18:15.24

3  Vincent RICHARD MH1 19 CSC Centre FFESSM 00:09:00.00 00:27:24.36 00:18:24.36

4  Alexandre BRU MH1 31 COC IdF FFESSM 00:15:00.00 00:33:30.55 00:18:30.55
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 2 (45/54ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Alexandra ANASTAZE MF2 51 AS GIEN Centre FFESSM 00:25:00.00 00:41:47.42 00:16:47.42

2  Adeline HACHET MF2 45 CPC BPL FFESSM 00:22:00.00 00:39:39.95 00:17:39.95

3  Cécile ALIZON MF2 32 EVP 45 Centre FFESSM 00:15:30.00 00:33:22.74 00:17:52.74

4  Maëlle AMAND MF2 6 HGC 78 IdF FFESSM 00:02:30.00 00:21:05.70 00:18:35.70

5  Claire LEPAPE MF2 16 GOLDEN AURA FFESSM 00:07:30.00 00:26:28.52 00:18:58.52

6  Magali CHARRON MF2 15 CPC BPL FFESSM 00:07:00.00 00:26:30.36 00:19:30.36

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 2 (45/54ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Gaël MARPEAU MH2 47 CPC BPL FFESSM 00:23:00.00 00:40:02.70 00:17:02.70

2  Sébastien GRAND MH2 40 VIENNE AURA FFESSM 00:19:30.00 00:37:06.86 00:17:36.86

3  Fabien BARBERAT MH2 49 COC IdF FFESSM 00:24:00.00 00:41:45.02 00:17:45.02

4  Wilfrid MERCIER MH2 46 AS GIEN Centre FFESSM 00:22:30.00 00:40:21.70 00:17:51.70

5  Romain MIGEON MH2 8 AS GIEN Centre FFESSM 00:03:30.00 00:22:10.89 00:18:40.89

6  David BROOKES MH2 13 ACPA AURA FFESSM 00:06:00.00 00:24:41.67 00:18:41.67

7  Xavier PESCA MH2 14 CIPSM IdF FFESSM 00:06:30.00 00:26:38.61 00:20:08.61

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 3 (55/64ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Marie-Christine THIBAULT MF3 3 CAI Centre FFESSM 00:01:00.00 00:19:48.42 00:18:48.42

2  Nathalie BLANC MF3 22 ACPA AURA FFESSM 00:10:30.00 00:29:27.11 00:18:57.11

3  Sandra ROJAS MF3 21 BPA CSNA FFESSM 00:10:00.00 00:29:13.11 00:19:13.11

4  Isabelle DEFOSSE MF3 4 AS GIEN Centre FFESSM 00:01:30.00 00:22:49.02 00:21:19.02

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 3 (55/64ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Christian BOUSQUET MH3 52 BPA CSNA FFESSM 00:25:30.00 00:42:29.58 00:16:59.58

2  Yvan KOPCZYNSKI MH3 43 EVP 45 Centre FFESSM 00:21:00.00 00:38:08.21 00:17:08.21

3  Lionel FRACHON MH3 44 GOLDEN AURA FFESSM 00:21:30.00 00:38:46.02 00:17:16.02

4  Laurent BARBERAT MH3 34 COC IdF FFESSM 00:16:30.00 00:34:22.83 00:17:52.83

5  Laurent GHIRARDI MH3 38 GAC BFC FFESSM 00:18:30.00 00:36:34.05 00:18:04.05

6  Stéphane DRAVERS MH3 12 ACPA AURA FFESSM 00:05:30.00 00:24:31.95 00:19:01.95

7  Claude GUYARD MH3 20 CAI Centre FFESSM 00:09:30.00 00:29:07.21 00:19:37.21

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 4 (65/74ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Olivier BAILLY MH4 2 CAI Centre FFESSM 00:00:30.00 00:18:11.70 00:17:41.70

2  Jean-Pascal LABATUT MH4 24 BPA CSNA FFESSM 00:11:30.00 00:30:22.89 00:18:52.89

3  Patrick DUPRAT MH4 7 SACSO CSNA FFESSM 00:03:00.00 00:22:27.14 00:19:27.14

4  Alain BEDOS MH4 11 BPA CSNA FFESSM 00:05:00.00 00:24:57.02 00:19:57.02
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Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

AS Gien 1

 Alexandra ANASTAZE MF2 51 AS GIEN Centre FFESSM 6 95

 Wilfrid MERCIER MH2 46 AS GIEN Centre FFESSM 16 85

 Clément GADON SH 42 AS GIEN Centre FFESSM 20 81

 Lucas SALAÜN JH 30 AS GIEN Centre FFESSM 22 79

 Tom DEFOSSE JH 39 AS GIEN Centre FFESSM 23 78

418

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

Bordeaux Palmes Aventure 2

 Corentin LATOUCHE SH 54 BPA CSNA FFESSM 1 100

 Raphaël IGLESIA SH 53 BPA CSNA FFESSM 3 98

 Christian BOUSQUET MH3 52 BPA CSNA FFESSM 7 94

 Jean-Pascal LABATUT MH4 24 BPA CSNA FFESSM 39 62

 Sandra ROJAS MF3 21 BPA CSNA FFESSM 44 57

411

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

GOLDEN 3

 Gabriel ORTINO SH 48 GOLDEN AURA FFESSM 5 96

 Lionel FRACHON MH3 44 GOLDEN AURA FFESSM 10 91

 Thomas DAVID-BARSANIAN JH 37 GOLDEN AURA FFESSM 11 90

 Élodie MAILLET SF 18 GOLDEN AURA FFESSM 36 65

 Claire LEPAPE MF2 16 GOLDEN AURA FFESSM 41 60

402

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

Ambérieu Club Passion Aquatique 4

 Tanguy BREDY SH 50 ACPA AURA FFESSM 2 99

 Gaultier LEBEGUE MH1 41 ACPA AURA FFESSM 4 97

 David BROOKES MH2 13 ACPA AURA FFESSM 35 66

 Nathalie BLANC MF3 22 ACPA AURA FFESSM 40 61

 Stéphane DRAVERS MH3 12 ACPA AURA FFESSM 42 59

382

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

Vienne Plongée 5

 Sébastien GRAND MH2 40 VIENNE AURA FFESSM 12 89

 Alaric PRUNIER SH 9 VIENNE AURA FFESSM 21 80

 Camille DECEVRE SF 28 VIENNE AURA FFESSM 27 74

 Lauriane AUDOUY SF 17 VIENNE AURA FFESSM 45 56

 Noah KERMARREC CH 10 VIENNE AURA FFESSM 52 49

348
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Ambérieu Club Passion Aquatique

1  Tanguy BREDY SH 50 ACPA AURA FFESSM 00:24:30.00 00:40:59.02 00:16:29.02

2  Gaultier LEBEGUE MH1 41 ACPA AURA FFESSM 00:20:00.00 00:36:39.17 00:16:39.17

3  David BROOKES MH2 13 ACPA AURA FFESSM 00:06:00.00 00:24:41.67 00:18:41.67

4  Nathalie BLANC MF3 22 ACPA AURA FFESSM 00:10:30.00 00:29:27.11 00:18:57.11

5  Stéphane DRAVERS MH3 12 ACPA AURA FFESSM 00:05:30.00 00:24:31.95 00:19:01.95

6  Wilfried COSSIN SH 5 ACPA AURA FFESSM 00:02:00.00 00:21:31.21 00:19:31.21

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

AS Gien

1  Alexandra ANASTAZE MF2 51 AS GIEN Centre FFESSM 00:25:00.00 00:41:47.42 00:16:47.42

2  Wilfrid MERCIER MH2 46 AS GIEN Centre FFESSM 00:22:30.00 00:40:21.70 00:17:51.70

3  Clément GADON SH 42 AS GIEN Centre FFESSM 00:20:30.00 00:38:37.21 00:18:07.21

4  Lucas SALAÜN JH 30 AS GIEN Centre FFESSM 00:14:30.00 00:32:39.21 00:18:09.21

5  Tom DEFOSSE JH 39 AS GIEN Centre FFESSM 00:19:00.00 00:37:09.30 00:18:09.30

6  Nina MIGEON JF 33 AS GIEN Centre FFESSM 00:16:00.00 00:34:14.02 00:18:14.02

7  Julien BEAUFILS MH1 29 AS GIEN Centre FFESSM 00:14:00.00 00:32:15.24 00:18:15.24

8  Romain MIGEON MH2 8 AS GIEN Centre FFESSM 00:03:30.00 00:22:10.89 00:18:40.89

9  Thimothée COHEN-ANASTAZE SH 36 AS GIEN Centre FFESSM 00:17:30.00 00:36:18.21 00:18:48.21

10  Pauline MASSICARD MF1 23 AS GIEN Centre FFESSM 00:11:00.00 00:30:12.24 00:19:12.24

11  Isabelle DEFOSSE MF3 4 AS GIEN Centre FFESSM 00:01:30.00 00:22:49.02 00:21:19.02

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Bordeaux Palmes Aventure

1  Corentin LATOUCHE SH 54 BPA CSNA FFESSM 00:26:30.00 00:42:54.21 00:16:24.21

2  Raphaël IGLESIA SH 53 BPA CSNA FFESSM 00:26:00.00 00:42:37.36 00:16:37.36

3  Christian BOUSQUET MH3 52 BPA CSNA FFESSM 00:25:30.00 00:42:29.58 00:16:59.58

4  Jean-Pascal LABATUT MH4 24 BPA CSNA FFESSM 00:11:30.00 00:30:22.89 00:18:52.89

5  Sandra ROJAS MF3 21 BPA CSNA FFESSM 00:10:00.00 00:29:13.11 00:19:13.11

6  Alain BEDOS MH4 11 BPA CSNA FFESSM 00:05:00.00 00:24:57.02 00:19:57.02

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Club Aquatique d'Issoudun

1  Olivier BAILLY MH4 2 CAI Centre FFESSM 00:00:30.00 00:18:11.70 00:17:41.70

2  Hugo MABILLOT JH 35 CAI Centre FFESSM 00:17:00.00 00:35:22.74 00:18:22.74

3  Marie-Christine THIBAULT MF3 3 CAI Centre FFESSM 00:01:00.00 00:19:48.42 00:18:48.42

4  Claude GUYARD MH3 20 CAI Centre FFESSM 00:09:30.00 00:29:07.21 00:19:37.21

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

C.I.P.S.M.

1  Xavier PESCA MH2 14 CIPSM IdF FFESSM 00:06:30.00 00:26:38.61 00:20:08.61

2  Yohann WURSTHORN SH 1 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:24:48.80 00:24:48.80

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Club Océanaute de Courbevoie

1  Fabien BARBERAT MH2 49 COC IdF FFESSM 00:24:00.00 00:41:45.02 00:17:45.02

2  Laurent BARBERAT MH3 34 COC IdF FFESSM 00:16:30.00 00:34:22.83 00:17:52.83
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Club Océanaute de Courbevoie

3  Alexandre BRU MH1 31 COC IdF FFESSM 00:15:00.00 00:33:30.55 00:18:30.55

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Club de Plongée de Cornouaille

1  Gaël MARPEAU MH2 47 CPC BPL FFESSM 00:23:00.00 00:40:02.70 00:17:02.70

2  Adeline HACHET MF2 45 CPC BPL FFESSM 00:22:00.00 00:39:39.95 00:17:39.95

3  Magali CHARRON MF2 15 CPC BPL FFESSM 00:07:00.00 00:26:30.36 00:19:30.36

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Club Subaquatique Châteauroux

1  Samuel RICHARD SH 25 CSC Centre FFESSM 00:12:00.00 00:30:13.83 00:18:13.83

2  Vincent RICHARD MH1 19 CSC Centre FFESSM 00:09:00.00 00:27:24.36 00:18:24.36

3  Solann RICHARD JH 27 CSC Centre FFESSM 00:13:00.00 00:31:24.52 00:18:24.52

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Eau Vive Plongée Orléans

1  Yvan KOPCZYNSKI MH3 43 EVP 45 Centre FFESSM 00:21:00.00 00:38:08.21 00:17:08.21

2  Cécile ALIZON MF2 32 EVP 45 Centre FFESSM 00:15:30.00 00:33:22.74 00:17:52.74

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Germiny Aqua Club

1  Laurent GHIRARDI MH3 38 GAC BFC FFESSM 00:18:30.00 00:36:34.05 00:18:04.05

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

GOLDEN

1  Gabriel ORTINO SH 48 GOLDEN AURA FFESSM 00:23:30.00 00:40:11.89 00:16:41.89

2  Lionel FRACHON MH3 44 GOLDEN AURA FFESSM 00:21:30.00 00:38:46.02 00:17:16.02

3  Thomas DAVID-BARSANIAN JH 37 GOLDEN AURA FFESSM 00:18:00.00 00:35:33.99 00:17:33.99

4  Élodie MAILLET SF 18 GOLDEN AURA FFESSM 00:08:30.00 00:27:18.05 00:18:48.05

5  Claire LEPAPE MF2 16 GOLDEN AURA FFESSM 00:07:30.00 00:26:28.52 00:18:58.52

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Hommes Grenouilles de Conflans

1  Céline CHOPIN MF1 26 HGC 78 IdF FFESSM 00:12:30.00 00:30:58.08 00:18:28.08

2  Maëlle AMAND MF2 6 HGC 78 IdF FFESSM 00:02:30.00 00:21:05.70 00:18:35.70

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

S.A.C.S.O.

1  Patrick DUPRAT MH4 7 SACSO CSNA FFESSM 00:03:00.00 00:22:27.14 00:19:27.14

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Vienne Plongée

1  Sébastien GRAND MH2 40 VIENNE AURA FFESSM 00:19:30.00 00:37:06.86 00:17:36.86

2  Alaric PRUNIER SH 9 VIENNE AURA FFESSM 00:04:00.00 00:22:07.58 00:18:07.58

3  Camille DECEVRE SF 28 VIENNE AURA FFESSM 00:13:30.00 00:31:48.45 00:18:18.45



Classement par Clubs

09/06/2025 11:50:25

08/06/2025  -  Les Drances
Page 3 sur 3

Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Championnat de France  -  Descente

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Vienne Plongée

4  Lauriane AUDOUY SF 17 VIENNE AURA FFESSM 00:08:00.00 00:27:17.45 00:19:17.45

5  Noah KERMARREC CH 10 VIENNE AURA FFESSM 00:04:30.00 00:24:58.24 00:20:28.24



Jeunes  -  Classement par Catégories

09/06/2025 11:56:58

08/06/2025  -  Les Drances
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Trophée France Espoir  -  Descente

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Benjamin Femme (10/11ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Agathe MIGEON BF 57 AS GIEN Centre FFESSM 00:01:00.00 00:07:26.42 00:06:26.42

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Benjamin Homme (10/11ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  SOEN HELVIC BH 56 IDA AURA FFESSM 00:00:30.00 00:06:31.33 00:06:01.33

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Minime Femme (12/13ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Esther MIGEON MF 59 AS GIEN Centre FFESSM 00:02:00.00 00:08:11.33 00:06:11.33

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Minime Homme (12/13ans) Temps Max Sélection Championnat de France →

1  Corentin AMAND MH 58 HGC 78 IdF FFESSM 00:01:30.00 00:07:14.27 00:05:44.27

2  Robin SALAÜN MH 55 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:05:52.74 00:05:52.74

3  Clément THOMIN MH 63 CLVV BPL FFESSM 00:04:00.00 00:09:58.83 00:05:58.83

4  Marin BRU MH 62 COC IdF FFESSM 00:03:30.00 00:09:32.74 00:06:02.74

5  Yoann ANASTAZE MH 61 AS GIEN Centre FFESSM 00:03:00.00 00:09:09.67 00:06:09.67

6  Tristan GRAND MH 60 VIENNE AURA FFESSM 00:02:30.00 00:08:55.99 00:06:25.99



Jeunes  -  Classement par Clubs

09/06/2025 11:57:45

08/06/2025  -  Les Drances
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Trophée France Espoir  -  Descente

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

AS Gien

1  Robin SALAÜN MH 55 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:05:52.74 00:05:52.74

2  Yoann ANASTAZE MH 61 AS GIEN Centre FFESSM 00:03:00.00 00:09:09.67 00:06:09.67

3  Esther MIGEON MF 59 AS GIEN Centre FFESSM 00:02:00.00 00:08:11.33 00:06:11.33

4  Agathe MIGEON BF 57 AS GIEN Centre FFESSM 00:01:00.00 00:07:26.42 00:06:26.42

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Club Les Vieux de la Vieille

1  Clément THOMIN MH 63 CLVV BPL FFESSM 00:04:00.00 00:09:58.83 00:05:58.83

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Club Océanaute de Courbevoie

1  Marin BRU MH 62 COC IdF FFESSM 00:03:30.00 00:09:32.74 00:06:02.74

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Hommes Grenouilles de Conflans

1  Corentin AMAND MH 58 HGC 78 IdF FFESSM 00:01:30.00 00:07:14.27 00:05:44.27

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

ICE DIVING ACADEMY

1  SOEN HELVIC BH 56 IDA AURA FFESSM 00:00:30.00 00:06:31.33 00:06:01.33

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Vienne Plongée

1  Tristan GRAND MH 60 VIENNE AURA FFESSM 00:02:30.00 00:08:55.99 00:06:25.99



Jeunes  -  Classement Scratch
Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

09/06/2025 11:57:20

08/06/2025  -  Les Drances
Page 1 sur 1

Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Trophée France Espoir  -  Descente

1  Corentin AMAND MH 58 HGC 78 IdF FFESSM 00:01:30.00 00:07:14.27 00:05:44.27

2  Robin SALAÜN MH 55 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:05:52.74 00:05:52.74

3  Clément THOMIN MH 63 CLVV BPL FFESSM 00:04:00.00 00:09:58.83 00:05:58.83

4  SOEN HELVIC BH 56 IDA AURA FFESSM 00:00:30.00 00:06:31.33 00:06:01.33

5  Marin BRU MH 62 COC IdF FFESSM 00:03:30.00 00:09:32.74 00:06:02.74

6  Yoann ANASTAZE MH 61 AS GIEN Centre FFESSM 00:03:00.00 00:09:09.67 00:06:09.67

7  Esther MIGEON MF 59 AS GIEN Centre FFESSM 00:02:00.00 00:08:11.33 00:06:11.33

8  Tristan GRAND MH 60 VIENNE AURA FFESSM 00:02:30.00 00:08:55.99 00:06:25.99

9  Agathe MIGEON BF 57 AS GIEN Centre FFESSM 00:01:00.00 00:07:26.42 00:06:26.42


